РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____.___.2023       с. Чарышское №

   О выявлении правообладателей ранее

учтенного объекта недвижимости

         В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 года № 218-

ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация муниципального

образования муниципальный округ Чарышский район Алтайского края

                                                            п о с т а н о в л я е т:

1.В отношении объекта недвижимости: жилого дома с кадастровым номером

22:58:080407:243, расположенного: Российская Федерация, Алтайский край,

Чарышский район, с. Красный Партизан, ул. Юбилейная, 26 в качестве его

правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве

собственности, выявлен:

Клевакин Сергей Николаевич, ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ

      Право собственности на указанный в пункте 1 настоящего постановления

объект недвижимости подтверждается зарегистрированным правом собственности

на земельный участок с кадастровым номером 22:58:080407:98, на котором

расположен указанный в пункте 1 объект недвижимости. Собственность №22-

22/039-22/039/001/2015-1806/1

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не

прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 24.07.2023 №69

(прилагается).

Глава муниципального округа                                                                         А.В. Ездин

СОГЛАСОВАНО

Зав. юр. отделом

 Д.Н. Болотов

Председатель комитета по

экономике и управлению

имуществом Администрации

муниципального округа

         Д.А.Ворогушина

И.О. Начальника контрольно-

аналитического отдела управления

делами Администрации

муниципального округа

 Е.Н. Соколова

Список на рассылку:

Администрация муниципального

округа

1 экз.

Комитет по экономике и

управлению имуществом

Администрации     муниципального

округа

                                1 экз.

ИТОГО                                2 экз.

Попова Елена Анатольевна

8(38574)22-3-81

Приложение

к постановлению администрации

муниципального округа Чарышский район

Алтайского края

от ___.___.2023г. № ______

АКТ ОСМОТРА

здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при

выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

24.07.2023г.                                      №69

Настоящий акт составлен в результате проведенного 24.07 2023 г в 11ч 22 м осмотра

объекта недвижимости (жилого дома) – с кадастровым номером 22:58:080407:243,

расположенного: Российская Федерация, Алтайский край, Чарышский район, с.Красный

Партизан, ул. Юбилейная, дом 26, на земельном участке с кадастровым номером

22:58:080407:98, расположенном: Российская Федерация, Алтайский край, район

Чарышский, Красный Партизан, ул. Юбилейная, дом 26

комиссией по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости,

в составе: комиссией Администрации муниципального округа Чарышский район

Алтайского края

в составе: -  председателя комиссии: А.В. Ездина – главы муниципального округа.

- заместителя председателя комиссии: Д.А. Ворогушиной – председателя комитета по

экономике и управлению имуществом Администрации муниципального округа.

- секретаря комиссии: В.Н. Кузнецова – главного специалиста комитета по жилищно-

коммунальному хозяйству, строительству, энергетике и дорожному хозяйству

Администрации муниципального округа.

- члены комиссии:

А.В. Дремов – заместитель главы Администрации муниципального округа, начальник

управления сельского хозяйства;

Д.Н. Болотов – заведующий юридическим отделом Администрации муниципального

округа;

Е.А. Попова – заведующий отделом по имуществу и земельным вопросам комитета по

экономике и управлению имуществом Администрации муниципального округа;

Н.А. Печенкина – заведующий отделом архитектуры и градостроительства комитета по

жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, энергетике и дорожному хозяйству

Администрации муниципального округа;

в отсутствие    лица, выявленного в качестве правообладателя

При осмотре   осуществлена   фотофиксация   объекта   недвижимости. Материалы

фотофиксации прилагаются.

Осмотр проведен в форме визуального осмотра.

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный объект

недвижимости – существует.

Подписи члены комиссии:

Председатель комиссии:                                                 ______________    А.В. Ездин

Заместитель председателя комиссии:                              ______________    Д.А. Ворогушина

Секретарь комиссии:                                                         ______________    В.Н. Кузнецов

Члены комиссии:                                                                ______________    А.В. Дремов

                                                                         ______________    Д.Н. Болотов

                                                                                               ______________    Е.А. Попова

                                                                                               ______________   Н.А. Печенкина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к акту осмотра здания, сооружения

или объекта незавершенного строительства

при выявлении правообладателя ранее

учтенных объектов недвижимости от 24.07.2023

объект недвижимости – жилой дом с кадастровым номером 22:58:080407:98,

расположенный: Российская Федерация, Алтайский край, Чарышский район, с.

Красный Партизан, ул. Юбилейная, дом 26